
ZARZĄDZENIE NR 139/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

d) zmiany w planie zadań inwestycyjnych (roczne i wieloletnie) przewidziane  do realizacji w 2014r., kwota zadań 
inwestycyjnych wynosi 6.513.447,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynos i:

- dochody 31.528.691,23 zł z tego dochody bieżące 29.576.644,77 zł dochody majątkowe 1.952.046,46 zł

- wydatki 34.745.873,78 zł z tego wydatki bieżące 27.979.343,73 zł wydatki majątkowe 6.766.530,05 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 139/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 20 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 257 972,986 387 499,00 6 129 526,02

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 263 547,00 4 450 523,004 714 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 623 770,00 - 263 547,00 4 360 223,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 7 258,00 44 163,0051 421,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 414,00 - 7 258,00 16 156,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 001,98 1 105,022 107,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 107,00 - 1 001,98 1 105,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 634,00 182 751,00168 117,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 156 317,00 14 634,00 170 951,00

85295 Pozostała działalność - 800,00 311 215,00312 015,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
77 501,00 - 800,00 76 701,00

31 786 664,21 31 528 691,23- 257 972,98Razem:

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 139/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 20 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 785 672,93 6 785 672,93

01008 Melioracje wodne 0,00 121 932,40121 932,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 632,40 8 000,00 71 632,40

710 Działalność usługowa 0,00207 896,00 207 896,00

71035 Cmentarze 0,00 7 896,007 896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 300,00 800,00

750 Administracja publiczna 0,003 296 568,00 3 296 568,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 824 852,002 824 852,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 000,00 - 9 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 600,00 5 000,00 156 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 500,00 2 000,00 159 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

16 900,00 2 000,00 18 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00114 382,00 114 382,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 84 675,0084 675,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

56 680,00 2 032,00 58 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 657,00 60,00 1 717,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 159,00 340,00 12 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 502,00 - 2 202,00 6 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 - 230,00 10,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 568 835,56 11 568 835,56

80101 Szkoły podstawowe 3 465,00 5 712 089,845 708 624,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 320,00 - 720,00 16 600,00

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 652,15 6 525,00 256 177,15

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 59 179,00 3 800,00 62 979,00

4260 Zakup energii 95 850,00 - 4 125,00 91 725,00

4270 Zakup usług remontowych 19 600,00 - 3 060,00 16 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 490,00 - 90,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 091,00 1 720,00 70 811,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 655,00 - 460,00 1 195,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 910,00 - 20,00 3 890,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 390,00 - 635,00 7 755,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 400,00 600,00 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 160,00 - 70,00 7 090,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 475,00 1 462 275,861 464 750,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 2 190,00 510,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 - 95,00 505,00

4260 Zakup energii 1 100,00 - 95,00 1 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 95,00 5,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 404 366,62404 366,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 300,00 270,00 44 570,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 270,00 730,00

80110 Gimnazja 660,00 2 847 626,192 846 966,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 300,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 980,00 1 050,00 155 030,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 1 240,00 16 240,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 - 670,00 2 030,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 - 70,00 3 030,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 590,00 10,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 2 640,00 718 601,00721 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 585 000,00 - 2 640,00 582 360,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 990,00 26 290,0025 300,00

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 - 495,00 9 905,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 320,00 495,00 4 815,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 380,00 990,00 11 370,00

852 Pomoc społeczna - 257 972,987 486 989,00 7 229 016,02

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 263 547,00 4 441 498,004 705 045,00

3110 Świadczenia społeczne 4 475 178,00 - 258 998,00 4 216 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 357,00 1 408,00 82 765,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 648,00 - 52,00 6 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 156,00 256,00 15 412,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 157,00 36,00 2 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 590,00 - 1 700,00 3 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 415,00 - 370,00 36 045,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 800,00 - 352,00 448,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 610,00 - 200,00 11 410,00

4580 Pozostałe odsetki 14 812,00 - 1 575,00 13 237,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 - 1 500,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 7 258,00 44 163,0051 421,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 421,00 - 7 258,00 43 163,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 001,98 32 105,0233 107,00

3110 Świadczenia społeczne 33 085,00 - 1 001,98 32 083,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 634,00 782 051,00767 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 745,00 14 634,00 513 379,00

85295 Pozostała działalność - 800,00 398 215,00399 015,00

3110 Świadczenia społeczne 388 014,00 - 800,00 387 214,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 014 438,00 1 014 438,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 284 162,00284 162,00

4270 Zakup usług remontowych 124 162,00 10 000,00 134 162,00

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

35 003 846,76 34 745 873,78- 257 972,98Razem:

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr  139/14

Wójta Gminy Działdowo

z dnia  20 listopada  2014r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 1 148 650,27 0,00 1 148 650,27 1 148 650,27 17 121,01 3 347,17 0,00

01095 1 148 650,27 0,00 1 148 650,27 1 148 650,27 17 121,01 3 347,17 0,00

2010 1 148 650,27

4110 2 927,68 2 927,68 2 927,68

4120 419,49 419,49 419,49

4170 17 121,01 17 121,01 17 121,01

4210 87,24 87,24

4300 1 967,14 1 967,14

4430 1 126 127,71 1 126 127,71

750 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00
75011 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00

0690 460,00
2010 52 893,00
4010 41 947,88 41 947,88 41 947,88
4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00
4110 7 617,52 7 617,52 7 617,52
4120 727,60 727,60 727,60

751 114 382,00 0,00 114 382,00 114 382,00 19 689,00 3 291,73 0,00
75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00

2010 1 604,00
4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00
4110 217,17 217,17 217,17
4120 15,56 15,56 15,56
4210 101,27 101,27

75109 84 675,00 84 675,00 84 675,00 12 499,00 1 953,00
2010 84 675,00
3030 58 712,00 58 712,00
4110 1 717,00 1 717,00 1 717,00
4120 236,00 236,00 236,00
4170 12 499,00 12 499,00 12 499,00
4210 6 300,00 6 300,00
4300 5 201,00 5 201,00
4410 10,00 10,00

75113 28 103,00 28 103,00 28 103,00 5 920,00 1 106,00
2010 28 103,00
3030 15 210,00 15 210,00
4110 980,00 980,00 980,00
4120 126,00 126,00 126,00
4170 5 920,00 5 920,00 5 920,00
4210 5 707,00 5 707,00
4300 160,00 160,00

801 12 098,79 12 098,79 12 098,79
80101 12 098,79 12 098,79 12 098,79

2010 12 098,79
4210 119,79 119,79
4240 11 979,00 11 979,00

852 4 454 185,02 48 756,00 4 454 185,02 4 454 185,02 90 921,00 17 912,00 0,00
85212 4 360 223,00 48 756,00 4 360 223,00 4 360 223,00 89 361,00 17 605,00 0,00

0970 48 756,00
2010 4 360 223,00

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



3110 4 216 180,00 4 216 180,00
4010 82 765,00 82 765,00 82 765,00
4040 6 596,00 6 596,00 6 596,00
4110 15 412,00 15 412,00 15 412,00
4120 2 193,00 2 193,00 2 193,00
4210 3 300,00 3 300,00
4280 40,00 40,00
4300 16 770,00 16 770,00
4370 448,00 448,00
4440 3 282,00 3 282,00
4580 13 237,00 13 237,00

85213 16 156,00 0,00 16 156,00 16 156,00 0,00 0,00 0,00
2010 16 156,00
4130 16 156,00 16 156,00

85215 1 105,02 0,00 1 105,02 1 105,02 0,00 0,00 0,00
2010 1 105,02
3110 1 083,02 1 083,02
4210 22,00 22,00

85295 76 701,00 0,00 76 701,00 76 701,00 1 560,00 307,00 0,00
2010 76 701,00
3110 73 000,00 73 000,00
4010 1 560,00 1 560,00 1 560,00
4110 269,00 269,00 269,00
4120 38,00 38,00 38,00
4210 1 834,00 1 834,00

RAZEM: 5 782 209,08 49 216,00 5 782 209,08 5 782 209,08 172 278,89 32 896,02 0,00

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



                                                                                                      Załącznik Nr 4
                                                                                                      Do Zarzadzenia Nr 139/14

                                                                                                     Wójta Gminy Działdowo
                                                                                                 z dnia 20 listopada  2014 r.

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r.
w złotych

NAZWA ZADANIA
INWESTYCYJNEGO

REALIZOWANEGO W 2014
ROKU

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie
przewidziane
do realizacji
w 2014 roku

PLANOWANE WYDATKI 

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

ROK  W TYM ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
BUDŻ. DOCHODY WŁASNE j.s.t.

KREDYTY ŚRODKI
POCHOD
ZĄCE Z
INNYCH
ŹRÓDEŁ

*

ŚRODKI
WYMIENI
ONE W
ART.5
UST.1

PKT 2 I 3
U.F.P.

L.p. Dział Rozdz. 2014
(VI+VII+VIII+IX+X) § 6050 § 6059 § 6069 I

§ 6060 POŻYCZK
I

I II III IV V VI VII X XII XIII XIV XV XVI
INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI

1  010 01010 Budowa sieci sanitarnej wraz z
przyłączami oraz oczyszczalnią
ścieków w miejscowości
Gąsiorowo 1 320 000,00 80 000,00 1 240 000 B Urząd Gminy Działdowo

Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej Działdowo-
Komorniki 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Dokumentacja i budowa
kanalizacji w Turzy Wielkiej 400 000,00 100 000,00 300 000B
Budowa wodociągu w
Malinowie 167 490,00 90 000,00 77 490 B Urząd Gminy Działdowo

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z przyłączami w
miejscowości Kisiny i Kurki  3 298 927,26 150 000,00 1 650 000,00 1 498 927,26 Urząd Gminy Działdowo

Budowa stacji zwiększającej
ciśnienie wody w Filicach 78 902,00 78 902,00 Urząd Gminy Działdowo

Przyzagrodowa oczyszczalnia
ściekóww Wilamowie 18 450,00 18 450,00 Urząd Gminy Działdowo

Przyzagrodowa oczyszczalnia
ścieków przy remizie w
Wysokiej 10 998,00 6 948,00 4 050 B Urząd Gminy Działdowo

01095 Wykup gruntów 12 123,00 12 123,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 5 456 890,26 667 973,00 1 650 000,00 0,00 0,00 1 639 990,00 1 498 927,26 x
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

2  600 60016 Sołectwo Kramarzewo-
położenie kostki na rondzie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Kisiny- budowa
chodnika 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Budowa chodnika w Uzdowie 48 000,00 48 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Budowa przystanku w
Wilamowie 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Budowa chodnikaw Gąsiorowie 12 100,00 12 100,00 Urząd Gminy Działdowo

Budowa chodnika w Malinowie 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Uzdowo- budowa
chodnika 26 035,10 26 035,10 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Grzybiny- zakup i
montaż wiaty przystankowej 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Budowa drogi Gnojno-Łążek 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 271 135,10 271 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



3  700  70005 Termomodernizacja budynków
gminnych 52 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Remont dachu budynku w
Wilamowie 127 303,46 127 303,46 Urząd Gminy Działdowo

Zakup pieca w budynku
w Uzdowie 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 52 000,00 142 303,46 15 000,00 0,00 0,00 0,00 127 303,46 0,00 x
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

4  750  75023 Zakup drukarki 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup komputera 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

5  754  75412 Docieplenie garażu wraz z
wykonaniem tynku OSP-
Petrykozy 11 500,00 8 050,00 3 450 B Urząd Gminy Działdowo

Zakup nożyc 16 000,00 2 000,00 14 000C Urząd Gminy Działdowo

Montaż instalacji centralnego
ogrzewania w remizie OSP
Uzdowo 18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Razem 0  45 500,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 17 450,00 0,00 x

OŚWIATA I WYCHOWANIE
6  801  80101 Zakup i montaż pieca CO- SP

Ruszkowo 40 000,00 40 000,00
Szkoła Podstawowa

w  Ruszkowie

Zakup kontenera-SP Ruszkowo 4 000,00 4 000,00
Szkoła Podstawowa

w  Ruszkowie
80103 Wykonanie bezpiecznej

nawierzchni pod plac zabaw- SP
Klęczkowo 10 000,00 1 500,00 8 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup zestawu
wielofunkcyjnego drewnianego
ze zjeżdżalnią - SP Ruszkowo 7 800,00 1 170,00 6 630,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie bezpiecznej
nawierzchni pod plac zabaw- SP
Turza Wielka 8 500,00 1 275,00 7 225,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie bezpiecznej
nawierzchni pod plac zabaw- ZS
Księży Dwór 10 000,00 1 500,00 8 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup zestawu
wielofunkcyjnego ze
zjeżdżalniami - SP Klęczkowo 7 999,00 1 199,85 6 799,15 Urząd Gminy Działdowo

Zakup zestawu
wielofunkcyjnego - SP Turza
Wielka 11 000,00 1 650,00 9 350,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup zestawu
wielofunkcyjnego ze
zjeżdżalniami - ZS Księży Dwór 12 000,00 1 800,00 10 200,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie bezpiecznej
nawierzchni pod plac zabaw- SP
Ruszkowo 13 684,00 2 052,60 11 631,40 Urząd Gminy Działdowo

Zakup ścianki wspinaczkowej -
ZS Księży Dwór 3 900,00 585,00 3 315,00 Urząd Gminy Działdowo

80113 Zakup samochodu 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Razem 178 883,00 94 000,00 5 445,00 7 287,45 0,00 0,00 72 150,55 x

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony



7  900  90095
Sołectwo Sławkowo-wykonanie
ogrodzenia placu zabaw 9 500,00 9 500,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Zakrzewo- budowa
placu zabaw 12 352,00 12 352,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Wysoka- budowa
placu zabaw 14 771,16 14 771,16 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Ruszkowo-
doposażenie placu zabaw 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Kurki- budowa altany
drewnianej,  6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Turza Wielka-
Budowa wiaty  19 500,00 19 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Filice- ogrodzenie
placu zabaw 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Gnojno- zakup i
montaż placu zabaw 6 490,00 6 490,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Myślęta-wykonanie
ogrodzenia placu zabaw, zakup i
montaż altanki 10 300,00 10 300,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Petrykozy-
doposażenie placu zabaw 7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy Działdowo
Budowa altany z wyposażeniem
w Mosznicy 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Budowa altany z wyposażeniem
w Lipówce 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  115 413,16 115 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

8  921  92109 Sołectwo Rywociny-  wykonanie
ogrodzenia działki gminnej przy
budynku świetlicy jako
przygotowanie terenu pod plac
zabaw 8 303,71 8 303,71 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Krasnołąka- położenie
kostki brukowej na terenie
wokół świetlicy 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup i montaż pieca CO w
świetlicy w Grzybinach 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Dokumentacja na budowę
świetlicy w Gnojenku 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Dokumentacja na budowę
świetlicy w Pierławkach 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Modernizacja dachu świetlicy w
Pożarach 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  228 303,71 228 303,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
KULTURA FIZYCZNA

9  926  92601 Sołectwo Komorniki-
podwyższenie ogrodzenia
boiska oraz wykonanie bramek
do piłki nożnej i kosza do
koszykówki 8 018,36 8 018,36 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Burkat- budowa
boiska do piłki plażowej wraz z
wyposażeniem 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  13 018,36 13 018,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
O G Ó Ł E M 52 000,00 6 461 447,05 1 442 893,33 1 655 445,00 7 287,45 0,00 1 784 743,46 1 571 077,81

* Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, Agencja Nieruchomości Rolnych
C. Inne źródła

Id: 8B3456D8-01CF-4BB1-92BD-054B321F537F. Uchwalony




